Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная школа»

Соль-Илецкого городского округа

Оренбургской области

ул. Советская, д.55
461546, с. Первомайское

Соль-Илецкий район

тел.8(36336) 31-3-23

Dawl66@yandex.ru

ПРИКАЗ

"Об утверждении состава членов

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году"

24.09.2024г.                                                                                                            № 183/2-ОД

    В соответствии с приказом   Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» (далее - Порядок проведения олимпиады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить составы членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение 1).

2. Молчановой Е.П., ответственной за организацию и проведение всероссийской

олимпиады школьников обеспечить:

- работу членов жюри;

- мониторинг организации и результатов школьного этапа олимпиады;

                                                                                        Срок: постоянно

  4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Молчанову Е.П.

Директор:                          Г.Т.Тасмухамбетова

mailto:Dawl66@yandex.ru

                                                                                                  Приложение 1

                                              Состав жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам  в МОБУ "Первомайская СОШ"

 обществознание Молчанова Е.П.- председатель

Члены жюри:

Садчик Н.Н.

 Шраменко Н.С.

 география Молчанова Е.П.- председатель

Члены жюри:

Кашкимбаева Ж.С.

Молчанова Е.П.

 литература Молчанова Е.П.- председатель

Члены жюри:

 Мукашева О.Г.

 Тасмухамбетова Г.Т.

 русский язык   Молчанова Е.П.- председатель

Члены жюри:

Тасекешева С.С.

 Мукашева О.Г.

 Тасмухамбетова Г.Т.

 история Молчанова Е.П.- председатель

Члены жюри:

Садчик Н.Н.

Шраменко Н.С.

 физическая

культура

Молчанова Е.П.- председатель

Члены жюри:

 Борисова О.А.

Мукашев Н.У.

 ОБЖ Молчанова Е.П.- председатель

Члены жюри:

Мукашев Н.У.

Шраменко Н.С.

 английский язык Молчанова Е.П.- председатель

Члены жюри:

Молчанова О.И.

		2024-11-26T09:14:32+0500
	Тасмухамбетова Гульнара Темировна